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Circ. n 98                                              Pieve del Grappa, 23.10.2020 

                                      Al Personale Docente di Scuola Primaria 

                                       dell’I.C. Pieve del Grappa 

                  

Oggetto: Convocazione incontro Classi Parallele 

Gentili insegnanti, 
si comunica che mercoledì 28 ottobre 2020 dalle 16.30 alle 18.00 è convocato un incontro di Classi 
Parallele on-line per trattare il seguente ordine del giorno: 

1. Elaborazione piano annuale  
2. Predisposizione prove comuni mirate alla valutazione delle competenze 

Si precisa che il link verrà creato con Google Meet dal coordinatore utilizzando l’account Google 
istituzionale: nome.cognome@icpievedelgrappa.edu.it dove è possibile trovare i contatti necessari. I 
nuovi docenti possono essere invitati anche se sprovvisti di account istituzionale, utilizzando quello di 
Google ovvero con indirizzo Gmail. Si allega la suddivisione dei gruppi; è possibile partecipare anche a più 
di un Meet. 

GRUPPO 1  
Classi prime italiano 
coordinatore: Fornasier Vania  
• Docente: Possiedi Francesca 
• Docente: Volpato Michela 
• Docente: Locatelli Michele 
• Docente: Dei Rossi Laura 
• Docente: Guadagnin Melody 

GRUPPO 1  
Classi prime matematica 
coordinatore:  Piccolotto Carla 
• Docente: Savio Elisabetta 
• Docente: Brion Federica 
• Docente: Polo Antonia 
• Docente: Uccheddu Piergiorgio 
• Docente: Bertapelle Adalgisa 
• Docente: Ronzani Paola 
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GRUPPO 2  
Classi seconde italiano 
coordinatore: Biaggioni Federica 
• Docente: Maddalozzo Luisella 
• Docente: Brion Barbara 
• Docente: Torresan Pierina 
• Docente: Mich Francesca 
• Docente: Gazzola Serenella 
• Docente: Tellatin Lucia Lauretta 
• Docente: Brion Patrizia 

GRUPPO 2  
Classi seconde matematica 
coordinatore: Piccolotto Katia 
• Docente: Amodio Elisabetta 
• Docente: Simonetto Manuela 
• Docente: Brion Katia 
• Docente: De Paoli Stefano 
• Docente: Martinelli Valeria 
• Docente: Quarisa Carla 

GRUPPO 3  
Classi terze italiano 
coordinatore: Bonivento Ivana 
• Docente: Ferraro Elena 
• Docente: Rita Girardi 
• Docente: Albanese Daniela 
• Docente: Venezian Lorena 
• Docente: Ziliotto Eliana 
• Docente: Dalle Fratte Romina 
• Docente: Soligo Valentina 
• Docente: Volpato Michela 
• Docente: Pedrotti Stefania 
• Docente: Dei Rossi Laura 
• Docente: Vardanega Paola 

GRUPPO 3  
Classi terze matematica 
coordinatore: Frenda Girolamo 
• Docente: Carlesso Enrica 
• Docente: Marangoni Barbara 
• Docente: De Paoli Stefano 
• Docente: Quarisa Carla 
• Docente: Pedrotti Stefania 
• De Valentin Paola 



GRUPPO 4  
Classi quarte italiano 
coordinatore: Costenaro Sara 
• Docente: Camazzola Maria Grazia 
• Docente: Stadelmann Karen 
• Docente: Peruzzi Maria Ilaria 
• Docente: Gazzola Serenella 
• Docente: Lampone Paola 
• Docente: Perosin Elisa 
• Docente: Bortolon Martina 
• Docente: Ferracin Annalia 
• Docente: Soligo Valentina 

GRUPPO 4  
Classi quarte matematica 
coordinatore: Marangoni Elena 
• Docente: Lampone Paola 
• Docente: Camazzola Maria Grazia 
• Docente: Ballestrin Lodovica  
• Docente: Torresan Pierina 
• Docente: Uccheddu Piergiorgio 
• Docente: Presti Tindara 
• Docente: Roscigno Rosa 
• Docente: Bertapelle Adalgisa 
• Docente: Dei Rossi Elena 

GRUPPO 5 
Classi quinte italiano 
coordinatore: Ziliotto Monica 
• Docente: De Lucchi Simonetta  
• Docente: Castelli Maria Letizia 
• Docente: Tosoni Gabriella 
• Docente: Mich Francesca 
• Docente: Andreatta Anna Gledis 
• Docente: Paviglianiti Consolata 
• Docente: Barp Christina 

GRUPPO 5 
Classi quinte matematica 
coordinatore: Gollin Elena 
• Docente: Simonetto Manuela  
• Docente: Visintin Elena 
• Docente: Marangoni Barbara 
• Docente: Baratto Antonella 
• Docente: Dei Rossi Elena 



GRUPPO 6 
Sostegno 
coordinatore: Lucia Todero 
• Docente: Basso Novella 
• Docente: Baret Barbara 
• Docente: Carlesso Marianna 
• Docente: Florian Barbara 
• Docente: Gasparoni Samatha 
• Docente: Graziotin Chiara 
• Docente: Iannucci Federica 
• Docente: Lo Maglio Maria Stella 
• Docente: Miotto Michela 
• Docente: Orlandi Sara 
• Docente: Pamio Francesca 
• Docente: Siben Stefania 
• Docente: Tonelotto Katiuscia 
• Docente: Tonini Annalisa 
• Docente: Tosin Alessandra 
• Docente: Fiorini Maria Grazia 

GRUPPO 7 
Inglese 
coordinatore: Piccione Alessandra  
• Docente: Dei Rossi Elena 
• Docente: Visintin Elena 
• Docente: Perosin Elisa 
• Docente: Castelli Maria Letizia 
• Docente: De Valentin Paola 
• Docente: Piccolotto Katia 
• Docente: Guadagni Melody 
• Docente: Noal Michela 
• Docente: Costenaro Sara 
• Docente: Paviglianiti Consolata 
• Docente: Martinelli Valeria 
• Docente: Locatelli Michele 
• Docente: Brion Katia 
• Docente: Brion Barbara 
• Docente: Carlesso Enrica 
• Docente: Fornasier Vania 
• Docente: Nascinguerra Stefania (Rita Girardi) 
• Docente: Gollin Elena 
• Docente: Simonetto Manuela 
• Docente: Stadelmann Karen 
• Docente: Ziliotto Monica 

GRUPPO 8  
Religione 
coordinatore: Dussin Stefania 
• Docente: Domeneghetti Barbara 
• Docente: Dussin Stefania 
• Docente: Maddalozzo Paola 
• Docente: Partele Lauretta  
• Docente: Sartor Adriana 


